ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Математика (начальная школа)

	Класс:
	4

	Количество участников:
	81

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска, Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	15.02.2014; 10-00-11-30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Мироненко Наталья Сергеевна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри,
Давыденко Лариса Васильевна, СОШ №3 г.Всеволожска – председатель,

Арикайнен Татьяна  Анатольевна, Агалатовская СОШ,

Вишнякова Галина  Николаевна, Ново-Девяткинская СОШ №1,

Волосевич Ольга Олеговна, СОШ №2 г.Всеволожска,

Богданова Надежда Валерьевна, Морозовская СОШ,
Пишоха Людмила Николаевна, СОШ №6 г.Всеволожска,
Экземплярова Валентина Александровна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по  81 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

Балл   46  )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Седнева Софья Александровна
	34
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Брежнева Марина Николаевна
	40,5
	победитель

	2.
	Петрова Елизавета Валерьевич
	23
	Разметелевская СОШ
	4
	Соколова Татьяна Александровна
	39
	призер

	3.
	Позднякова

Екатерина
	К-26
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	4-3
	Вишнякова Галина Николаевна
	39
	призер

	4.
	Коптелов Юрий Александрович
	36
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Воинова Елена Анатольевна
	39
	призер

	5.
	Шаповал

Денис Сергеевич
	К-15
	Сертоловская СОШ № 2
	4
	Житина

Татьяна Викторовна
	38,5
	призер

	6.
	Шаверин

Алексей
	К-25
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	4-4
	Агапова Инна Николаевна
	38
	призер

	7.
	Виноградов Данил Витальевич
	42
	Морозовская СОШ
	4
	Докина Юлия Юрьевна
	37
	призер

	8.
	Куляк

Дарья Валериевна
	К-8
	Агалатовская СОШ
	4Б
	Бояринова Ольга Викторовна
	36
	призер

	9.
	Шуйский Андрей Васильевич
	33
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Брежнева Марина Николаевна
	36
	призер

	10.
	Зарубов

Егор Николаевич
	К-11
	Сертоловская СОШ № 1
	4
	Жаринова

Елена Эдуардовна
	34
	призер

	11.
	Неверова Вера Алексеевна
	2
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Баринова Людмила Александровна
	33
	призер

	12.
	Тимичева Валерия Александровна
	22
	Разметелевская СОШ
	4
	Соколова Татьяна Александровна
	33
	призер

	13.
	Беликов Даниил Дмитриевич
	29
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Пишоха Людмила Николаевна
	32
	призер

	14.
	Иванов

Кирилл Андреевич
	К-37
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Валеева

Ольга Викторовна
	32
	призер

	15.
	Денисюк

Дмитрий Олегович
	К-1
	Агалатовская СОШ
	4З
	Баранова Тамара Александровна
	32
	призер

	16.
	Исаев

Игорь Анатольевич
	К-22
	Кузьмоловская СОШ № 1
	4Б
	Кузьмина Светлана Владимировна
	30
	призер

	17.
	Егоров Алексей Александрович
	31
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Усикова Надежда Викторовна
	30
	призер

	18.
	Васильев

Даниил Дмитриевич
	К-13
	Сертоловская СОШ № 2
	4
	Житина

Татьяна Викторовна
	29,5
	призер

	19.
	Диденко Елизавета Сергеевна
	41
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Ефимова Ирина Сергеевна
	29
	призер

	20.
	Комяков Дмитрий Борисович
	19
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Пишоха Людмила Николаевна
	29
	призер

	21.
	Романов

Федор
	К-17
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	4-3
	Вишнякова Галина Николаевна
	29
	призер

	22.
	Ольшеева Элина Валерьевна
	27
	Дубровская СОШ
	4
	Комарова Елена Алексеевна
	28

	23.
	Чернов Вадим Сергеевич
	24
	Дубровская СОШ
	4
	Абрамовская Лариса Андреевна
	28

	24.
	Трофимов

Василий Александрович
	К-3
	Токсовский ЦО
	4
	Галакова

Наталья Анатольевна
	27,5

	25.
	Николаева Ольга Сергеевна
	37
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Таранкевич  Людмила Олеговна
	27,5

	26.
	Эндоуров

Валерий Иванович
	К-35
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Валеева

Ольга Викторовна
	27

	27.
	Панкова Дарья Юрьевна
	32
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Воинова Елена Анатольевна
	27

	28.
	Малахов Илья Алексеевич
	35
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Тарасова Людмила Алексеевна
	27

	29.
	Подарилова

Виктория Руслановна
	К-5
	Агалатовская СОШ
	     4З
	Баранова Тамара Александровна
	27

	30.
	Сидорова

Екатерина Ивановна
	К-32
	Кузьмоловская СОШ № 1
	4В
	Ларина Елена Вячеславовна
	27

	31.
	Иванова

Маргарита Алексеевна
	К-2
	Токсовский ЦО
	4
	Евграфова

Елена Александровна
	26,5

	32.
	Полухина Арина Сергеевна
	40
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Попова Тамара Васильевна
	26

	33.
	Самойлов Кирилл Григорьевич
	21
	Колтушская СОШ
	4
	Цветкова Нина Алексеевна
	26

	34.
	Овсянников Роман Ярославович
	45
	Морозовская СОШ
	4
	Башкирцева Светлана Анатольевна
	25

	35.
	Михайлов Александр Михайлович
	7
	Свердловский ЦО
	4
	Алексеева Валентина Кирилловна
	25

	36.
	Николаев Даниил Викторович
	30
	СОШ №5 г.Всеволожска
	4
	Кузина Тамара Геннадьевна
	24,5

	37.
	Нуждина Инга Сергеевна
	14
	Рахьинский ЦО
	4
	Скворцова Татьяна Анатольевна
	24

	38.
	Кольцов

Кирилл Романович
	К-14
	Сертоловская СОШ № 2
	4
	Муконина

Варвара Николаевна
	24

	39.
	Виноградов Даниил Андреевич
	46
	Морозовская СОШ
	4
	Башкирцева Светлана Анатольевна
	23,5

	40.
	Шкреба Юлия Сергеевна
	3
	Свердловский ЦО
	4
	Суменко Светлана Александровна
	23

	41.
	Атаев

Сергей Павлович
	К-10
	СертоловскаяСОШ  № 1
	4
	Яблоненко

Ольга Викторовна
	23

	42.
	Пантелейчук Евгений Игоревич
	10
	Щегловская СОШ
	4
	Богданова Валентина Яковлевна
	23

	43.
	Степанова Полина Дмитриевна
	17
	Колтушская СОШ
	4
	Саид-Алиева Тамара Алексеевна
	23

	44.
	Кузнецова

Елизавета Александровна
	К-4
	СертоловскаяСОШ  № 1
	4
	Жаринова

Елена Эдуардовна
	22,5

	45.
	Александров Степан Владимирович
	38
	Романовская СОШ
	4
	Мороз Лариса Владимировна
	22,5

	46.
	Ткачёв

Денис Сергеевич
	К-29
	Кузьмоловская СОШ № 1
	4В
	Ларина Елена Вячеславовна
	22,5

	47.
	Мухина

Анастасия Сергеевна
	К-23
	Лесколовский ЦО
	4Б
	Калинина Елена Николаевна
	22

	48.
	Грунин

Александр Васильевич
	К-36
	Бугровская СОШ
	4
	Барская

Ирина Владимировна
	22

	49.
	Бойко Артём Владимирович
	43
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Попова Тамара Васильевна
	22

	50.
	Пулинец

Александра Семеновна
	К-19
	Лесколовский ЦО
	4В
	Шнурова Виктория Леонидовна
	22

	51.
	Синицын

Георгий Михайлович
	К-27
	Лесновский ЦО
	4
	Мурыгина Ольга Викторовна
	21,5

	52.
	Дрик

Анастасия Олеговна
	К-6
	Гарболовская СОШ
	4
	Бакланова

Наталья Юрьевна
	21,5

	53.
	Васильева

Наталья Руслановна
	К-18
	Лесколовский ЦО
	4В
	Шнурова Виктория Леонидовна
	21

	54.
	Лаптев Павел Иванович
	18
	Колтушская СОШ
	4
	Цветкова Нина Алексеевна
	19

	55.
	Кухарев Глеб Павлович
	5
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Малышева Маргарита Михайловна
	19

	56.
	Локтюшин Вячеслав Дмитриевич
	16
	Разметелевская СОШ
	4
	Пергаева Людмила Викторовна
	19

	57.
	Калачева Виктория Антоновна
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Баринова Людмила Александровна
	18

	58.
	Сидоров Илья Алексеевич
	39
	Романовская СОШ
	4
	Мороз Лариса Владимировна
	17,5

	59.
	Мамедова

София Сеймуровна
	К-9
	Гарболовская СОШ
	4
	Бакланова

Наталья Юрьевна
	17,5

	60
	Белоусов Александр Сергеевич
	11
	Щегловская СОШ
	4
	Богданова Валентина Яковлевна
	17

	61
	Биллер Анита Александровна
	15
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Баринова Людмила Александровна
	16

	62.
	Бочаров Сергей Михайлович
	4
	Янинская СОШ
	4
	Кан Наталья Алексеевна
	16

	63.
	Юмаева

Алина Камильевна
	К-28
	Лесновский ЦО
	4
	Страхова

Тамара Анатольевна
	16

	64.
	Снеткова

Ольга Дмитриевна
	К-20
	Осельковская ОШШ
	4
	Козлова

Светлана Александровна
	16

	65.
	Николаев Артем Алексеевич
	20
	Дубровская СОШ
	4
	Абрамовская Лариса Андреевна
	15,5

	66.
	Власов

Максим Алексеевич
	К-30
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Валеева

Ольга Викторовна
	15

	67.
	Чирич

Егор Николаевич

	К-12
	Сертоловская СОШ № 1
	4
	Жаринова

Елена Эдуардовна
	14,5

	68.
	Ялоза Анна Дмитриевна
	12
	Янинская СОШ
	4
	Скорнякова Светлана Владимировна
	14

	69.
	Ермакович

Елизавета Андреевна
	К-38
	Лесновский ЦО
	4
	Мурыгина Ольга Викторовна
	13

	70.
	Петров Лев Олегович
	44
	Всеволожский ЦО
	4
	Рогова Диана Викторовна
	13

	71.
	Подлевских

Ирина Сергеевна
	К-34
	Кузьмоловская СОШ № 1
	4В
	Ларина Елена Вячеславовна
	12

	72.
	Турзакова

Варвара Сергеевна
	К-16
	Осельковская ОШШ
	4
	Козлова Светлана Александровна
	12

	73.
	Александров Сергей Павлович
	26
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Киселева Анна Борисовна
	10

	74.
	Микиша

Мария
	К-24
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	4-4
	Агапова Инна Николаевна
	9

	75.
	Талья Диана Андреевна
	25
	СОШ №5 г.Всеволожска
	4
	Кузина Тамара Геннадьевна
	7,5

	76.
	Свириденков

Никита Александрович
	К-33
	Бугровская СОШ
	4
	Гаевская

Ирина Николаевна
	6,5

	77.
	Степанова

Наталья Романовна
	К-7
	Гарболовская СОШ
	4
	Бакланова

Наталья Юрьевна
	6

	78.
	Самойлов

Кирилл Анатольевич
	К-31
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Валеева

Ольга Викторовна
	6

	79.
	Евреев Василий Александрович
	8
	Щегловская СОШ
	4
	Богданова Валентина Яковлевна
	5,5

	80.
	Минин Дмитрий Андреевич
	6
	Свердловский ЦО
	4
	Лашкова Алена Викторовна
	4

	81.
	Соколова Елизавета Алексеевна
	13
	Янинская СОШ
	4
	Скорнякова Светлана Владимировна
	2

Подпись:

Председатель жюри:              Мироненко Н. С.
Председатель:                         Давыденко Л. В.

Секретарь жюри:                    Леонтьева С.П.
Члены жюри:                          Арикайнен Т.А.
                                                Волосевич О. О.
Богданова Н.В.
Экземплярова В.А.
                                                Пишоха Л.Н.
                                                Вишнякова Г.Н.
Стр. 1 из 8